
             ZATWIERDZAM

              Mariusz Błaszczak
    Minister Spraw Wewnętrznych
                i Administracji1)

                

Warszawa, 19 kwietnia 2016 r.  

ZARZĄDZENIE Nr 82

WOJEWODY  MAZOWIECKIEGO

z dnia  7 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Warszawie

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, stanowiącym załącznik  

do  zarządzenia  Nr  260  Wojewody  Mazowieckiego  z  dnia  29  maja  2014  r.  

w  sprawie  nadania  Statutu  Mazowieckiemu  Urzędowi  Wojewódzkiemu  w  Warszawie

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r.  poz. 6920,. z 2015 r. poz. 898 i 7493 oraz z 2016 r. poz. 960)  

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 7.1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Biuro Wojewody;

2) Wydział Prawny;

1) Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064), w związku z art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz.  
525 i 1960) Pana Mariusza Błaszczaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz  
zmian statutów urzędów wojewódzkich. 



3) Wydział Kontroli;

4) Wydział Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego;

5) Wydział Geodezji;

6) Wydział Infrastruktury;

7) Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości;

8) Wydział Spraw Obywatelskich;

9) Wydział Spraw Cudzoziemców;

10) Wydział Polityki Społecznej;

11) Wydział Zdrowia;

12) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

13) Wydział Finansów;

14) Biuro Kadr i Organizacji;

15) Biuro Administracyjne;

16) Biuro Informatyki i Rozwoju Systemów Informatycznych;

17) Biuro Ochrony.”;

2)  w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 8.1. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektorów:

1) Dyrektor Biura Wojewody;

2) Dyrektor Wydziału Prawnego;

3) Dyrektor Wydziału Kontroli;

4) Dyrektor Wydziału Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego;

5) Dyrektor Wydziału Geodezji;

6) Dyrektor Wydziału Infrastruktury;

7) Dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości;

8) Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich;

9) Dyrektor Wydziału Spraw Cudzoziemców;

10) Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej;

11) Dyrektor Wydziału Zdrowia;

12) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

13) Dyrektor Wydziału Finansów;

14) Dyrektor Biura Kadr i Organizacji;

15) Dyrektor Biura Administracyjnego;

16) Dyrektor Biura Informatyki i Rozwoju Systemów Informatycznych;



17) Dyrektor  Biura  Ochrony  –  Pełnomocnik  do  spraw  Ochrony  Informacji 

Niejawnych.”;

3) w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) koordynacja i prowadzenie spraw z zakresu skarg, wniosków i petycji.”;

4) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§  12.  Do  zakresu  działania  Wydziału  Certyfikacji  i  Rozwoju  Regionalnego  należy  

w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:

1) rozwój regionalny;

2) członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej.”;

5)  w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do  zakresu  działania  Wydziału  Geodezji  należy  w  szczególności  realizacja  zadań 

Wojewody objętych działami administracji rządowej:

1) administracja publiczna – w zakresie  podziału administracyjnego państwa oraz nazw 

jednostek osadniczych i obiektów fizjograficznych;

2) rozwój wsi – w zakresie scalania i wymiany gruntów oraz gleboznawczej  klasyfikacji 

gruntów;

3) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w zakresie pomników zagłady i ich stref 

ochronnych;

4)budownictwo,  planowanie  i  zagospodarowanie  przestrzenne  oraz  mieszkalnictwo  

– w zakresie geodezji i kartografii.”;

6) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  budownictwo,  planowanie  i  zagospodarowanie  przestrzenne  oraz  mieszkalnictwo,  

z zastrzeżeniem  § 13 ust. 1 pkt 4 oraz § 15 pkt 2; ”;

7) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  budownictwo,  planowanie  i  zagospodarowanie  przestrzenne  oraz  mieszkalnictwo  -

w zakresie gospodarki nieruchomościami;” ;

8) § 22 otrzymuje brzmienie:

„§ 22. Do zakresu działania Wydziału Finansów należy w szczególności:



1) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:

a) budżet,

b) finanse publiczne;

2) realizacja zadań Wojewody w zakresie:

a) prowadzenia spraw finansowych dysponenta III stopnia,

b) kar, grzywien i opłat.”;

9) w § 23 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5)  prowadzenie  postępowań  o  udzielenie  zamówień  publicznych  na  rzecz  Urzędu, 

monitorowanie  zamówień  publicznych  udzielanych  przez  kierowników zespolonych  służb, 

inspekcji i straży wojewódzkich oraz Państwowej Straży Rybackiej.”.

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

WOJEWODA MAZOWIECKI

                                                                                                                              Zdzisław Sipiera


